[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Проект

Сорок четвертая сессия
                                                 от 12 марта 2014 года

пятого созыва

                                                № ___

О внесении изменений в Положение

о порядке проведения конкурса на замещение должности

муниципальной службы в муниципальном образовании «Куженерский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года №25-З «О реализации полномочий в Республике Марий Эл в области муниципальной службы» Собрание депутатов Куженерского муниципального района  р е ш а е т:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Куженерский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 17 октября 2007 года № 343, (в редакции решения Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 13.08.2008г. №425, от 18.04.2012г. №214, от 27.06.2012г. №220) следующие изменения:
1) В пункте 7:
- подпункт а) изложить в следующей редакции:

«а) заявление с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещении должности муниципальной службы;»;

- абзац второй подпункта г) изложить в следующей редакции:
«трудовую книжку, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

- абзац третий подпункта г) изложить в следующей редакции:

«-документ об образовании;».
2) В подпункте в) пункта 9 слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: http://www.portal.mari.ru/kuzhener.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Куженерского муниципального района

          В.В. Уразаев